
令和４年７月２２日 

ご家族様 

社会福祉法人あおば厚生福祉会 

特別養護老人ホーム 

茂庭台あおばの杜 

 

 

新型コロナウイルス感染対策のご連絡 

 

 

 拝啓 猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、現在実施中の対面での面会を中止し、下記

の面会方法にて感染対策強化を実施いたします。また、今後の感染状況を見ながら随時面会

方法等について検討して参ります。 

皆様のご協力が、施設を利用される方、ご家族様、職員の命を守る事につながりますので、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記  

 

      面会方法・・・①窓越しでの面会（施設の通話端末を利用） 

             ②Ｚｏｏｍを活用したオンライン面会 

             ※上記面会は電話にて事前にご予約をお願い致します。 

       

以上 

 

 

 

〈お問合せ・面会のご予約〉 

特別養護老人ホーム 

茂庭台あおばの杜 

０２２－２８１－９４５６ 


